[bookmark: _locwgxm9fhrz]

AUTODECLARAÇÃO DE COMPROMISSO DE ABERTURA DE CONTA BANCÁRIA

O documento deverá ser enviado em único arquivo PDF de até 10MB

[bookmark: _GoBack]

Eu, [NOME COMPLETO DO PROPONENTE PESSOA FÍSICA OU DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA], CPF/CNPJ de n.º [INSERIR N.º DO CPF OU O CNPJ DA EMPRESA], proponente do projeto cultural [INSERIR NOME DO PROJETO INSCRITO], inscrição nº [NUMERO DE INSCRIÇÃO DO PROJETO], no Edital [NOME E NÚMERO DO EDITAL], DECLARO, para os devidos fins que me comprometo a abrir Conta Bancária exclusiva para recebimento e movimentação do recurso do projeto, até a fase de assinatura do termo de execução cultural.

Declaro ainda estar ciente de que a falsidade da presente declaração pode implicar em sanções civis e penais eventualmente cabíveis.

Esta declaração tem validade apenas para o processo seletivo acima indicado.

[LOCAL], [INDICAR DIA/MÊS/ANO].

	Assinatura do Proponente
CPF/CNPJ: